TREMOL EP80250I Plus
Характеристики
Kлавиатура 1 бутон за управление, 3 индикатора за готовност
Принтер Easy Load Direct thermal 250 mm/s
Автоматичен нож - частичен режим на рязане
Термохартия 64 - 80 mm ширина
Баркод стандарти UPC-A,UPC-E, EAN-13, EAN-8, CODE39, ITF, CODABAR, CODE93, CODE128,
QRCODE, PDF417
Захранване AC 110V/220V, 50～60Hz
DC 24V/2.5A
Размери 169×129×130 mm, 0.975 kg
Интерфейси
USB интерфейс RS-232 интерфейс Ethernet интерфейс Сейф интерфейс
Бюджетно решение за различни сфери на
дейност, с висока скорост на печат и богат
набор от интерфейси.